444
Tyco Thermal Controls / Raychem
ch
au
ffa
ge
 é
le

ge
 é
le
ct
riq
ue
 p
ar
 le
 s
ol Références de commande T2Red opérationnel
les articles stockés sont imprimés en gras
Références de commande accessoires
Installation
gamme référence de commande description
76 R-RD-B-16M/TA Câble Chauffant autorégulant de 16 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-23M/TA Câble Chauffant autorégulant de 23 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-30M/TA Câble Chauffant autorégulant de 30 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-37M/TA Câble Chauffant autorégulant de 37 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-44M/TA Câble Chauffant autorégulant de 44 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-58M/TA Câble Chauffant autorégulant de 58 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-72M/TA Câble Chauffant autorégulant de 72 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-86M/TA Câble Chauffant autorégulant de 86 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
76 R-RD-B-100M/TA Câble Chauffant autorégulant de 100 m, avec terminaison et câble d'alimentation préinstallés + thermostat avec sonde de sol.
gamme référence de commande description
76 CE-T2Red/ETL Kit de connexion et de terminaison T2Red
76 S-T2Red Kit de jonction T2Red / réparation
76 T2Red starter-pack 300 m 300 m de ruban chauffant autorégulant, 5 thermostats, 10 kits de connexion et de terminaison, trolley